
uchmtawg....!j!6.j26
ZARZADU WOJEWÓDZTWA  Ł(!)DZKIEGO

zdnia../1){..k(>'lJ.L.......  2025 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  rozpatrzenia  uwag  do  projektu  Audytu

krajobrazowego  województwa  łódzkiego

Na podstawie  art.  41 ust. 1 i2  pkt  4 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

województwa  (Dz. U. z 2024  r. poz.  566,  1907  i1940)  oraz  art. 38a  ust. 1 i art. 38b  ust. I

ustawy  z dnia  27 marca  2003  r. o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.

z 2024  r. poz.  4130,  1907  i1940)  w związku  z art.  66 ust.  2 ustawy  z dnia  7 lipca  2023  r.

o zmianie  ustawy  o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym  oraz  niektórych

innych  ustaw  (Dz. U. z 2023  r. poz. 1688  oraz  z 2024  r. poz. 1824)  uchwala  się,  co

następuje:

e3 1. W uchwale Nr 397/25 Zarządu  Województwa Łódzkiego z dnia 8 kwietnia
2025  r. w sprawie  rozpatrzenia  uwag  do projektu  Audytu  krajobrazowego  województwa

łódzkiego  zmienia  się załącznik  nr 4, który  otrzymuje  brzmienie  jak w załączniku  do

niniejszej  uchwały.

fffi 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l  Joanna  Skrzydlewska - Marszałek  Województwa

2.  Piotr  Wojtysiak - Wicemarszałek

3. Agnieszka  Ryś - Wicemarszałek

4. Artur  Bagieński - Członek  Zarządu

5. Artur  Ostrowski Członek  Zarządu



Uzasadnienie

Zgodnie  z ustawą  z dnia  27 marca  2003  r. o planowaniu  i zagospodarowaniu

przestrzennym  (Dz.lJ.  z 2024  r. poz. 1130,  1907  i1940)  audyt  krajobrazowy  jest  aktem

planowania  przestrzennego,  uchwalanym  przez  sejmik  województwa.  Zgodnie  z art. 38a

ust. 1 i art. 38b  ust. 1 ww.  ustawy  zarząd  województwa  sporządza  audyt  krajobrazowy  nie

rzadziej  niż raz  na 20 lat.

Zarząd  Województwa  Łódzkiego  uchwałą  nr 397/25  z dnia  8 kwietnia  2025  r. w

sprawie  rozpatrzenia  uwag  do projektu  Audytu  krajobrazowego  województwa  łódzkiego

przyjął  projekt  Audytu  krajobrazowego  województwa  łódzkiego.  Następnie  przekazał

dokument  do uchwalenia  przez  Sejmik  Województwa  Łódzkiego.

Projekt  Audytu  zawiera  oczyvviste  omyłki  wymagające  sprostowania,  które

wynikają  z prac  prowadzonych  nad dokumentem  polegających  na wprowadzeniu  zmian

związanych  z rozstrzygnięciem  uwag  zgłoszonych  podczas  wyłożenia  projektu  Audytu

krajobrazowego  województwa  łódzkiego  do publicznego  wglądu.  Zmiany  mają  charakter

sprostowania  oczywistych  omyłek,  korekt  redakcyjnych,  poprawek  terminologicznych

oraz  polegają  na ujednoliceniu  zapisów  w dokumencie.

Wobec  powyższego,  podjęcie  przedmiotowej  uchwały  jest  uzasadnione.


